ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2

с. Вертикос                                                            				                         от 28.09.2022 г.
                                                                      				                     1-е собрание 5-го созыва

	О секретаре Совета Вертикосского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Вертикосского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Секретарем Совета Вертикосского сельского поселения пятого созыва избрать Яковлеву И.А.

Председатель Собрания                                                                                                         Н.Д. Алексеенко

[bookmark: _GoBack]